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Concurs

Distanta

Cod co1umbofi1;

Latitudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING
Sincronizare

05.06.25 18:20:
05.06.25 18:20:
05.06.25 18:20:

00001 747158

38

38 GPS+

Loc lansare

Data Tansarii

Columbofil

Longitudine

GPS Ceas Atomic
38 +000 Ceas BENZING

03h
Por.

sositi

09.06.25

Tugui Mihai + Del

ST’EE’byA/

09.06.25 18:10:38 GPS

18:10:38 +000

Por. imbarcati: 045
Nr.| Serie inel

crt

001 RO 24 1178046
002 RO 24 1178064
003 RO 23 1123426
004 RO 24 1178018
005 ‘RO 24 1193606
006 RO 24 1193617
007 RO 24 1178066
008 RO 24 1193634
009 RO 24 1178055
010 RO 24 1193659
011 RO 24 1239385
012 RO 24 1193608
013 RO 24 1193191
014 RO 24 1193625
015 RO 24 1239383
016 RO 24 1178024
017 RO 24 285511
018 RO 24 1239372
019 RO 24 1178051
020 RO 24 1193651
021 RO 24 1193640
022 RO 24 1193627
023 ‘RO 24 1178056
024 RO 24 1193619
025 RO 24 35706
026 RO 24 1248587
027 RO 24 285523
028 RO 24 1193620
029 RO 24 1210447
030 RO 24 1239376
031 RO 24 1193661
032 RO 24 1248586
033 RO 24 1193637
034 RO 24 1193610
035 RO 24 1193665

Nr.inel
Senzor

DA1B353A
DA1B38CD
DA439F56
DA1B37AC
DA195F8A
DBOBE3F1
DA1B36AE
DA439E13
DA1B3780
DA1B382F
DA1B3792
DA1B34F3
DA1B35AC
DA1B384A
DA439DFB
DB045C86
DA1B3733
DA439ED8
DA43A013
DA439EE6
DA1B367A
DA28675A
DA1B36C8
DA2866EF
DA439F09
DA439C7B
DA1B3768
DBOBE3D4
DA439E14
DA439E1E
DA2868A8
DA439D2E
DA1B369E
DBOBE3ED
DA1B3514

14:43:19.0
14:53:08.9
15:09:13.8
15:20:32.1
15:33:24.3
15:42:22.2
15:44:48.4
15:53:44 .4
16:17:34.8
16:44:21.6
16:55:46.5
16:57:39.3
17:21:58.6
18:21:11.9
18:55:10.4
18:57:15.3
18:58:11.4
19:15:55.8
20:03:19.9
20:36:46.2
20:39:24.9
20:40:30.4
21:04:13.0
07:02:49.6
07:03:19.0
07:03:48.0
07:04:17.5
07:04:44.9
07:24:21.4
07:29:10.7
07:38:41.5
08:31:08.7
09:42:46.1
10:25:55.3
11:23:40.1
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| BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE din ¢ 09.06.25 18:10:43 [
Concurs 1 Loc lansare - S’ﬁ‘— (/E KB\ /\/
Distanta Data lansarii

Columbofil
Longitudine

Cod columbofil:
Latitudine

00001 747158 Tugui Mihai +

Ceas Atomic 05.06.25 18:20:38 GPS Ceas Atomic 09.06.25 18:10:38 GPS
Ceas BENZING 05.06.25 18:20:38 +000 Ceas BENZING 09.06.25 18:10:38 4000
Sincronizare 05.06.25 18:20:38 GPS+03h
Por. imbarcati: 045 Por. sositi 037
Nr.| Serie inel Culo|Nr.inel |Sosire Nr.|Nom|Sec|Obs
crt are |Senzor Data Ora Ant [Nr.
036 RO 24 1178034 F DA2868A9|08.06 12:35:37.6| 01|033|0K O§8
037 RO 24 1193646 M DA286995|08.06 15:33:17.8| 01|007|0K |0O50
RO 24 285532 M DA1B3704|Por. nesosit | 094
‘RO 24 1193603 M DA1B383B|Por. nesosit | 038
RO 24 1193645 F DBO2E8FF|Por. nesosit ﬂ 04?
RO 24 1193656 F DA1B36EB|Por. nesosit | 051
RO 24 1193660 F DA1B3551|Por. nesosit | 055
RO 24 1216789 M DA439D8B|Por. nesosit | 066
RO 24 1239368 M DA170FD4 | Por. nesosit | 069
RO 24 1193644 F DA1B37DA|Por. nesosit | 097
SC/W ™ ~
f SIS
%/(;/Zuc . .
)/9{@94’\"%&0 \/ q¢
Semnaturi : Crescator Comisia control Imbarcare/Desigilare

———————— -——————-———-————-—.———_—_—__....___...__........___..._.___._______
-

: 210748
Versiune SW : RO-04.35 Cod concurs 040426 Serie_ceas :
Antena Club . BENZING 48906023 SW-4.7 HW-8.1 Autorizare : 900026DD
Ant.: 01:38211258 02:42801849
====> B ENZTING Express G 2 <====



